

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Wkrótce ruszy remont ul. Klasztornej. Wcześniej będzie spotkanie z przedsiębiorcami

Wkrótce ruszy remont ul. Klasztornej. Wcześniej będzie spotkanie z przedsiębiorcami

01 czerwca 2015



[1]

Na przełomie czerwca i lipca rozpocznie się modernizacja ul. Klasztornej. Pojawi się granitowa nawierzchnia, będą nowe lampy i zostanie wymieniona sieć wodno-kanalizacyjna.

W poprzednich pięciu latach rewitalizacja objęła Mały i Duży Rynek oraz przyległe ulice. Teraz przyszła kolej na następną część starego miasta – fragment ul. Klasztornej między ul.

Mickiewicza i Sądową, z wyjątkiem odcinka na wysokości Dużego Rynku, który został zmodernizowany cztery lata temu.

W ankiecie przeprowadzonej przez urząd miasta na początku roku większość mieszkańców opowiedziała się przeciwko utworzeniu deptaka na odcinku ul. Klasztornej między Dużym Rynkiem i Mickiewicza. Będzie on więc dostępny dla samochodów, tak jak do tej pory.

Do przetargu na modernizację ul. Klasztornej stanęło 12 firm. Wygrał Zakład Drogowo-Mostowy ze Świecia. Inwestycja będzie kosztowała 5 mln 480 tys. zł.

- Na jezdni pojawi się nowa nawierzchnia z kostki granitowej, a na chodnikach z granitowych kostek i płyt. Zostanie też wymieniona sieć wodociągowa oraz kanalizacja deszczowa i sanitarna. Również stare, odrapane skrzynki gazowe oraz lampy uliczne zostaną zastąpione nowymi – wymienia Ryszard Sadowski, kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego w Świeciu.

Prace ruszą na przełomie czerwca i lipca. W czasie ich trwania zmianie ulegnie organizacja ruchu drogowego w tej części miasta (trasę objazdu podamy wkrótce).

- Wcześniej chcemy się spotkać z przedsiębiorcami, którzy prowadzą działalność na tym odcinku ul. Klasztornej. Wspólnie wypracujemy takie rozwiązanie, by prace były jak najmniej uciążliwe – wyjaśnia Tadeusz Pogoda, burmistrz Świecia.

(ap)

2.06.2015

Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/wkr%C3%B3tce-ruszy-remont-ul-klasztornej-wcze%C5%9Bniej-b%C4%99dzie-spotkanie-z-przedsi%C4%99biorcami>

Links

[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/klasztorna_-_2.jpg